中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]景区交通安全责任协议1
来源：网络  作者：紫陌红尘  更新时间：2025-06-16
第一篇：景区交通安全责任协议1XX景区交通安全责任协议书为了确实做好XX景区的交通安全工作，确保景区内不发生群死群伤等特大交通事故，景区内施工单位及工作、驾驶人员要仔细阅读，并保证按照本协议内容认真贯彻执行各条款：一、认真落实交通安全责任...
第一篇：景区交通安全责任协议1
XX景区交通安全责任协议书
为了确实做好XX景区的交通安全工作，确保景区内不发生群死群伤等特大交通事故，景区内施工单位及工作、驾驶人员要仔细阅读，并保证按照本协议内容认真贯彻执行各条款：
一、认真落实交通安全责任制，安排一位主要领导主管交通安全工作，制定相关的交通安全管理责任制，并将有关文件精神进行层层传达、贯彻落实。
二、与驾驶员签订交通安全责任协议，确保责任到人。
三、驾驶员要按照标准定期对车辆进行保养、检查、保证车辆状况、性能良好方能上路行驶。
四、施工单位要加强对本单位的车辆管理，落实防范措施，消除安全隐患。要本着“谁的人谁负责、谁受益谁管理的原则”加强交通安全管理工作。负责派车人员要合理安排本单位成员及驾驶员，防止出现疲劳驾驶。
五、根据施工规模、安全保证系数、工期及对行车安全影响程度等因素，施工单位需向我司缴纳安全质量保证金5万元人民币，作为施工期间安全保证准备金。本准备金将作为因工程质量、违反安全责任协议等因素造成的交通安全事故的前期处理经费。本准备金遵循多退少补原则，直至施工结束过后30天予以返还。
六、驾驶员不得酒后驾车，不得疲劳驾驶，必须遵守交通法规，按信号和路线驾驶。驾驶过程中不得吸烟，由于身体不适宜长时间驾车的要及时向主管领导汇报。
七、减少外出，如出车，要坚持中速行驶，安全礼让，严禁“三超”。
八、认真开展内部交通安全自查活动，对车辆进行一次安全设备检查；对司机进行一次安全教育；与驾驶员签订一份交通安全责任协议，请每名驾驶员做出保证书。
九、施工单位应：召开一次交通安全会议；展开一次安全大检查；对司机进行一次交通安全法规测试。
十、严禁农用车、货车、人货混装的车辆载人，如发现载人情况，立即把施工队清出景区。
北京定XX景区（盖章）责任单位：
景区负责人签字：领导签字：
年月日年月日
第二篇：景区协议
合作协议
甲方：XXX公司 乙方：×××旅行社
在诚信远见、互惠双赢、自愿的基础上，经友好协商，甲乙双方就天津极地海洋世界景区销售代理达成如下协议：
一、乙方需具备的条件及应尽义务：
1、乙方有强劲的组团、发团能力，同时有运作旅游专线市场的经验；
2、乙方本着诚信、互利的目的，作为天津极地海洋世界景区的销售代理商，致力于天津极地海洋世界景区的销售工作；
3、乙方在工作的开展过程中本着诚信的态度，为我公司的品牌、形象信誉等负责；
4、乙方在与甲方合作期间，须加强对天津极地海洋世界景区的宣传力度，主要是通过相关媒介在客源市场上的宣传和同行之间的信息沟通；
5、乙方向甲方提前预购的门票，只能在所在城市区域内预售，不得在景区现场转手销售，否则乙方将没收现场转手的门票。
6、乙方根据和甲方的协议可以享受由乙方提供的组团旅游量返政策，量返标准以及执行办法见附件。
二、甲方为乙方提供的有利条件及应尽义务：
1、甲方负责在景区现场做好对乙方客户的服务工作，并负责与乙方保持良好的信息沟通，收集乙方返回的意见并及时做出反馈工作等；
2、甲方确保乙方在达到双方约定的发团人数时，按照协议，执行量返政策和相应奖励政策；为保障合作双方利益，乙方每次购票时，甲方将向乙方出具凭证，最终由双方共同核对确认发团总人数；
3、甲方承担景区市场营销工作，确保全年向社会发布景区形象广告、活动广告，并不定时做促销工作，促进市场影响力，为乙方在旅游市场上提供必要的外围支持，营造良好的氛围；
4、甲方制定的《旅行社价格政策》所涉及的条款将作为协议附件，具同等法律效应。
三、本协议有效期为： 年 月 日 至 年 月 日。
四、协议未尽事宜，双方应本着互利互惠、诚信合作的原则友好协商解决。
五、本协议一式两份，两方各执一份，双方签字盖章后生效！
甲方：xxx 乙方：×××旅行社
甲方签章： 乙方签章： 年 月 日 年 月 日
旅行社渠道价格政策
一、景区门票挂牌价
1、A景点 30 元/人（持A门票可游览××景点至××景点一线）
2、B景点 30 元/人（持B门票可游览×××、×××、×××、×××、×××一线）
3、C景点 15 元/人（持C门票可游览×××景点）
4、D景点（索道）20 元/人、往返 30 元/人
5、通票 50 元/人（持通票可游览×××、×××、×××、×××、×××一线）
二、旅行社优惠政策
对所有旅行社销售代理商实行门票折扣一致的政策，不再按照每一个片区市场制定不同的政策，具体如下：
1、通票 6折（30元/人）
2、A门票 6折（18元/人）
3、B门票 6折（18元/人）
4、C门票 8折（9元/人）
5、D 门票 10免1 备注：协议期间，景区若有价格调整，景区将另行发涵通知。
三、旅行社销售代理商量返政策
为鼓励旅行社积极开展×××景区销售工作，根据旅行社景区门票消费金额，实行量返政策，如下：
1、和景区签订 了合作协议的旅行社，凡在一定时期，组织旅游团队到剑门关景区旅游，购买景区门票总金额累计达到2万（人民币），有权享受景区提供的量返政策；
2、景区按照旅行社年购买门票总金额进行量返；
⑴门票累计消费在2万——5万（含5万），按照8%进行量返； ⑵门票累计消费在5万以上，按照10%进行量返；
3、统计方法：按照旅行社每次发团购买的门票总金额进行统计，统计的依据是剑门关同景旅游发展有限公司营销中心、景区售票点、代理商三方确认的数据为准；
统计项目包括：通票、A门票、B门票和C门票，不进行重复叠加计算（索道票不包含在内）；
计算金额的标准以景点售票处的最终确认的数据为准；
4、景区可以根据旅行社的要求进行门票累计消费一次性量返，但是结算单位至少为一个季度；
5、量返政策只针对组织旅游团队的旅行社专线部门，不针对旅行社总社。
四、踩点政策
景区欢迎代理商到景区进行参观考察，凭借营销中心确认件以及有效证件（经理资格证或导游证），对旅行社踩点提供必要的支持（在旅游淡季，景区可以为踩线的旅行社提供住宿，但餐饮、交通自理）。原则上一个单位踩点的人数原则上不超过2人。
五、×××旅游发展有限公司负责对以上优惠政策以及所涉及到的其他相关事宜法律解释。
×××旅游发展有限公司
第三篇：机动车驾驶员交通安全责任协议（feisuxs推荐）
机动车驾驶员交通安全责任协议
(080731)
为维护交通秩序，加强交通安全意识，减少交通事故，保证公司工作的正常进行 时也为了您和您的家人及他人的幸福与安全，特签定如下协议：
1．严格遵守交通规则，讲究交通公德和职业道德，文明驾驶、礼貌行车，服从交通民警 的指挥。按时参加交通法规学习和交通管理部门组织的活动，驾驶证按时进行年审。
2．加强车辆日常维修、保养工作，做到出车前、途中、收车后仔细检查车辆，发现问题 及时修理，不准驾驶机件失灵的车辆。车辆按时进行年审、保险。
3．杜绝交通违章，严禁酒后开车、疲劳开车，严禁违章超速行驶，严禁将车辆交给无驾 驶证的人员驾驶，严禁将车辆外借给其它单位和个人使用。
4．专、兼职驾驶员如发生违章，要及时向主管书面汇报，公司根据违章罚款金额，并结 合情节和责任确定驾驶员个人承担的比例。未经单位批准驾车的人员驾驶车辆发生违章，一切责任自负。
5．专、兼职驾驶员如发生交通事故，首先向主管口头汇报，然后按照标准处理程序报警 出险。交通事故如造成车辆、人员或他人财物损失的，在该车进行正常保险理赔后，赔偿 金额不足部分由责任人承担赔偿(公司将参照交警部门的责任认定，井结合情节确定事故 驾驶员个人承担的比例)。未经单位批准驾车的人员驾驶车辆发生交通事故，一切责任自负。
6.责任书一式两份，双方各持
公司签字）驾驶员（签字）
驾驶证号码：
年月日年月日
第四篇：2025景区合作协议
2025襄阳凤凰温泉旅游景区合作协议 甲方：襄阳市凤凰山水温泉管理有限公司（以下简称甲方）乙方：（以下简称乙方）
为加强甲、乙双方合作、共同开发襄阳旅游市场，实现双赢成果，本着互惠互利原则签定本协议，供双方共同遵守：
一、双方合作内容：
1、甲方将乙方列为襄阳旅游市场战略合作商，在市场推广上与乙方进行联合销售并对乙方进行推广支持。
2、甲方将在景区服务、多景点价格等方面给予乙方特殊支持并鼓励乙方推广多个景点。
3、乙方销售的门票，客户凭副券可在甲方享受当季活动团队价。
4、甲方销售的门票，客户可凭副券在乙方享受当季活动团队价即元/人。
5、乙方将甲方列为市场战略合作商，将甲方列为市场重要推广，乙方不得主动销售和推广与甲方同质的其他旅游产品，否则甲方有权单方面终止协议。
6、乙方享受甲方的优惠价格政策，但有义务协助甲方稳定市场价格秩序，如乙方扰乱甲方市场价格和秩序，甲方有权单方面终止协议。
二、协议合作期限
本协议有效期自起至止。
三、备注：
1、本合作协议一式二份，由甲方、乙方各执一份，本合同自起生效。
2、甲乙双方均有义务对合同进行保密，如因为一方泄密导致另外一方遭受损失，另一方有权要求赔偿。
3、如本协议有不详之处，可通过双方友好协商进行解决。
4、未尽事宜可以补充协议形式签订，补充协议与本协议有同等法律效力。
5、如一方未按合约履行合同，另一方有权单方面终止合同。甲方：襄阳市凤凰山水温泉管理有限公司乙方：
甲方（盖章）乙方（盖章）
甲方代表：乙方代表：
年月日年月日
旅游景区合作报告
第五篇：交通安全协议
职工同志们，2025年至2025年，中央文明办、公安部将联合在全国开展为期三年的“文明交通行动计划”，今年是全面启动年。自即日起，交管局将在全市范围内开展道路交通秩序综合整治,重点是严重危害交通安全和交通秩序、广大群众深恶痛觉的10大交通违法行为和交通陋习，即：酒后开车，闯红灯，涉牌涉证，机动车乱停乱放，社会车辆违法占用公交车道、应急车道、非机动车、行人路口乱停乱行,“摩的”、非法残三违法上路，大货车闯禁行，车行道内兜售物品、散发小广告，违法占路施工。在此，我们真诚希望您支持交通管理工作，并做到：
一、严格遵守北京市交通法规和交通管制规定，自觉服从交通民警的指挥
和交通标志、标线指示。进入市区车辆须按规定办理通行证。
二、驾驶车辆要确保“安全第一”，不酒后驾车，不超速超载、不违反车
辆限行规定，不疲劳驾驶、不开“带病车”，不再开车时接手机，不
把车交给非司机驾驶。
三、自觉做到文明行车走路，骑自行车不带人、不逆行，遵守交通信号，不抢行猛拐；过马路时走人行横道、地下通道或人行过街天桥；不乘
坐“摩的”、残三。
四、在生活区至施工现场来回上下班时，道路窄且无红绿灯，所以在拐弯
处要做到靠边走，看好来往车辆。外出上街要走人行道，不准随意穿
越马路，不准跨越马路中间的栏杆，注意自身的交通安全。
职工签字：
单位：（盖章）
年月日 交通安全协议
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！